МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Ш кола № 166 имени А.А. Микулина»

городского округа Самара

П Р И К А З

0<О9, 2023 г. №

«Об утверждении перечня платных образовательных услуг и

стоимости на 2023-2024 учебный год»

Согласно протоколу № 1 Совета школы от 30.08.2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить перечень платных услуг ОУ:

. • • подготовка детей дошкольного возраста к обучению в школе.

2. Организовать запись детей дошкольного возраста в группы на основе

заявления родителей, законных представителей детей.

3. Утвердить стоимость платных образовательных услуг:

• подготовка детей дошкольного возраста к обучению в школе -  3 000

рублей.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Борисова Ю.А.
200- 88-56